492. Sedilia Supremi Magistrs imperantis ; Suprems
Magistri ab Officio, exart. 50, demissi ; Principis Ma=
gistralis ( si quis fuerit institulos ) ; Vicariorum Magis<
tralium ; Summorum Pracceptorum et Primatis, in sin-

gulis utritsque Militiee Concessibus, ipsorum insignibus
dccorantur,
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493 Celebratur, in universo Ordine, dies ultimus
, cujusque Anni Lunaris , Anniversarius Martyris.

494. Solemmnia Festa Ordinis sunt : Dijes Fest:

, Sancti Johannis Evangeliste seu Apostoli et Sanct:
3 . Johannis Baptiste.

CAPUT XLIIL

LR |
DE FORMULIS' LITTERARUM MAGISTRALIUM » DIPLO- |
‘,‘ ° 3 “ MATUM etc.
!

S 495. Hoc modo scribuntur creationum litterae Ma-

| gistrales ex art. 39, et aliis articulis de beneficiorum
; mstltuhone tractantlbus ‘
(. .
|

‘ . Pro Magno Prioratu seu Lingud. i
\ | ST {Insignia Magistralia.)
Ad Majorem Dei gloriam.
N. ... Dei grati4 et fratrum suffragiis,
Mirrtre Tenerr SuprEMos MAGISTER ,
.; L e Omnibus has praesentes visuris
| ' Salutem , Salutem , Salutem.

- "NOTUM SIT omnibus , quorum interest , quod ,
ad Templi D. N. J. C. Militiz sanctz tutelam , salutem
et perpetuam illustrationem , relatione audita curice
nostree preeceptorialis, patente articulo 39 statutorum
-+ Ex Certd Scientid Nostrd , deque Patriarchalis Nostre
Auctoritatis et Magistralis Nostree Potestatis Plenitu-
dine, in magno preceptoriatu N... Magnum Prioratum,
seu Linguem (ad Rempublicam N.... vel Regnum

>

(1357 . |
N.... vel Imperium N.... vel etc. ) Sub titute Niins
( nomen Reipublice, Regui etc. ) instituerimus et his
pracsenhbus litteris institutum teneamus.

Prafata in @lernum vigeat Magm Prioratis N......
institulio, ni pateant hisce praesentlbus litteris contrarxa‘
ab Auctoritate Patriarchali et Potestate Magxslrah de-
creta. Amen. o CL S

Sint Preesentes institutionis Lilterac Maigistrales'ab
Ordinis Ministro , Magistrali Secretario, expeditee ; ab
.Ordinis Ministro, Magno C ancellario, Magistrali sigillo
obsignatae; et ab Ordinis Ministro , Magno Senescallo,
in Senescalliee tabulas relate. ~ . '

Datum N.... ( Nomen urbls Magxstrahs )iy -in
Aula mostra Macnstrah ’ Die .... Lun® N. ode}
Anno® Ordinis. . . . ; Anno Magisterii uostrl. cr el
Dxe. o Mensns N.... Anuo D N. J.,C.,.

L

3 SUB CHIROGRAPH[ NOSTI&I'MUNIMENTO
ST $F.N.. |

. De Mandato Stz "Eminentissiv 2 CELSITUDINIS
Minister Ordinis , Secretarius Magzslralzs ’

s R FeNoLLo

In Magn4 Cancellari4 visum et obsignatiim, die etc.

Minister Ordinis , Magnus Cancellarius ,
i‘ . ‘ # F Nl o o o
- (Sirrum MAGISTRALE. ) . b

In Magne Scnescallioc Tabulas rclatum , die ctc.

Minister Ordinis , Magnus Senescallus >

£P N....
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Pro Ballivay, L
| | (Insignia Magistralia, )
Ad Majorem etc.
Notum sit etc, .
lvatum (ad Prov;

( nomen Provincie ) Instituerimg
Litteris institutum tenecamus, ,
Prafata etc, ) ' , .

»+ in Magno Prioratu N, .. . Bal

-LPro Commendarig.

{e

(Insignia Magistralia, )
Ad Majorem etc,

Notum sit etc. . . . I Ballivatu N
dariam , ad circumscriptionem N. |
pracipuz circumscriptionis) sub titul
Urbis) Instituerimas et his
tutam teneamus, “

Prefata etc,

« e« . Commen.-
- « (nomen Urbig

N.... (nomen
presentibus Litteris insti-

. ‘ N
Pro Conventu et 4 bbatid,

(Insignia Magtstralia. )
Ad Majorem etc.
Notum sit etc. .. . in Commendari4 N, . . . . Conyen.

dum (vel dbbatiam) sub titulo Prim; vel Secundi etc,

Conventds (vel Prime aut Secundze etc. Abbatiz) Com-
mendarie N, .

- - in urbe etc. Instituerimus et his pree-
sentibus etc.

496. Hoc modo scribuntur Benef; ciorum, Officiorum,

nciam N....) sub titulo N. vee

s et his praesentibus -

— — O o

—~
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Dignitatum, etc. collationis litterse Magistrales : colla~
{ionis autem litterae Vicarialium, Praceptorialium etc.
Beneficiorum , sicut et Officiorum Synodialium etc. ,
Dignitatumque elc., sunt aut verborum decreti insti=
tutionis , nominationis etc. exemplar fidele; ( quod:’
exemplar sigillo Magistrali et Chyrographis Ministro-
rum , secundim regulas, comprobatur ot confirmatur);
aut exemplar fidele acli ab Auctoritate, secandim re-
gulas , instituendi , nominandi etc. jus habente emissi:

Pro Magnis Prioratibus , Ballivatibus ct C oml-'
mendariis. ’

( Insignia Magistralia. )\
Ad Majorem Dei Gloriam,
N.... Dei gratia et fratrum suffragiis,
Micitiz Temrrr SuprEmus MAGisTER, )
Omnibus has preesentes visuris gy
Salutem, Salutem, Salutem.

SCIATIS quod, ad Templi D. N. J. C. Militiae

sanclee tutelam , salutem et perpetuam illustrationem ,

Vacante Magni Prioratds N.... (vel Ballivatis
N....) (vel Commendarie N....) Beneficio,
Ministri Ordinis , consiliarii nostri, N. ... Pre-
ceptoriani (vel summi Preeceptoris N.. . .), rela-
tione auditd; dilectissimique fratris N. . .. Ballivi
N.... (vel fratris N. . .. Commendatoris N... ) (vel
Fratris N....) in Ordine merilis fide, charitatc, bonis
operibus, egregiisque virtutibus, sicut el ingenii fa--
cullate inslitutionisque nobilitate perpensis ;
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Ezx Certd Serentid Nostrd, deque Patriarchalis Nos-
rae Auctoritatis et Magistralis Nostre Potestatis Ple-
nitudine '

Super universum magpum Prioratum N. . .. >
juxtd Ordinis Stat. , Art, 217 (vel 218, vel 219),
Cap. 26 (vel super universum Ballivatum N. ...
juxta Ordinis Stat., Art. 250 (vel 251, vel 252),
Cap. 29); ( vel super universam Commendariam
N.... juxtd Ordinis Stat., Art. 269 (vel 270, vel
271 )y Cap. 30 ) Swpri-dictum N, ... Magnum
Priorem , Comitem Gentilem (vel Ballivum) (vel Com-
mendatorem ), Die .... Lunwe N...., Anno Ordinis....
InstiTURRIMUS :

Ideoque , ad vitam , Salvo rostestaTis NosTRZ MA- g
618TRALIS et cujuscumque alixe legitime Auclorititis
jure, Maen1 Paionis (vel Barzivi vel Commenpatonss) |
titulo, statu, insignibus, slylo , potestate , juris- ,
dictione , immunitatibus ac quibuscumque privilegiis
Maen1 Priorarfs N, .... (vel Baruivatds N. ...
vel Commenpanie N....) Bencficio conseculis et
debitis, sicut et habucrunt, aut habere dcbueruni, sin-
guli Equites ad ejusdem Magnt Prionarvs (vel Bac-
L1vaTus vel Commenpariz ) titulum , jam provectig
ipsum GRATIA Nostma donalum DICIMUS , DECLARA-
305 el PROMULGAMUS.

Sinr priesentes Justitutionis Litteree Magistrales ab
Ordinis Ministro, Magistrali Secretario , expeditee ; ab
Ordinis Ministro, Magno Cancellario, Magistrali sigillo
obsignalee ; ab Ordinis Ministro , Magno Sencscallo, in

S ——
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Magnz Senescalliz Tabulas relata et dilectissimo nos-
tro fratri N. ... ( nomen beneficiale Magni Prioratds ,
vel Ballivatds , vel Commendariee ) in perpetuum GRA-
11 NosTR leslimonium { fidet jurejurando jam dnobis
(aut @ nostro delegato N. . . .) accepto) ab Ordinis
Ministro , Secretario Mawstrah traditee.

Darum N. ... ( nomen urbis Magistralis), in Aula
nostrs Magistrali , Die.... Lune N....; Anno
Ordinis. .. . ; Anno Magisterii nostri... .3 Die coe e
Mensis N. .. .3 AmnoD. N. J. C. ... |

Sup CHIROGRAPHI NOSTRI MUNIMENTO.
* Fo No o o

De Mandato Sux EminentissiMZE CELSITUDINIS :

M:nister Ordinis , Secretarius Magistralis ,

_ - T N.....
In Magna Cancellaria etc. . '
(S1GILLUM MAGISTRALE) - .~ = 'n-
In Magpe Senescalliae etc. |

t97. Hoc modo scribuntur p'rotéssioni§ Diplomata
Magistralia :

(Insignia Magistralia. )
Ad Majorem Dei Gloriam.

N. ... Dei gratia et fratrum suffragiis,
Miuitiz Temerr Surremus MAGISTER , |

ey
b

Omnibus has pricsentes visuris
Salutem, Salutem, Salutem. . f' |

SCIATIS quod , secundum Ordmls regulas, nobxs

~
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ab Illustrissimis et Sacralissimis Dominis, Fratribus et
Predecessoribus Nostris traditas , : :

Ad Religionis Christianz » Templique D. N, J. C.
Militie sancta tutelam , salutem et maximam illustra-
tionem , _

VIR Nomwis N., ;, (vel NoBiLts PERsONA N. . . 2
natus (vel nata) ad N.... Die.... Mensis N....; Anno
D. N J. C.... s e No... et N.... ejus uxore,
" Religionem Christianan, (seu Catholicam , seu Gre-
cam, seu Lutherianam , etc. ) profitens ,

In primo, vel secundo etc, Conventu ( vel in prima
aut secundi etc. Abbatid ) Commendariz N. ... Die....
LuneN....; Anno. ... » Novitius Armiger receptus, (vel
Novitia Canonissa recepta) nomineque religionis N
donatus { vel donata )>

In Sessione prinni, vel secundi etc. Couventis ( vel
prime aut secunde etc. Abbatiz) Commendariz N. . . .
Die.... Lune N. . .. 5 Anno Ordinis.. . . ; Anno Ma-

gisterii nostri....; Die. ... Mensis N.... ; Anno
D.N.J.C.... habita,

Solemniter Prorgssus > CONSECRATTS ET NOBILISSIMUS
Equss Texrrr creatus fuerit (vel Prorrssa, coxsk-
CRATA ET NoBILIssiMA EqQurtissa TrmeLI creata fuerit. )

Insignia| QUZE PROFEssIONIs , _CONSECRATIONIS ET

gentilitiay crp,rronrs acra , simul et supra - dicti

Mi Equitis Professi (velsu pra-dicte Eguitisse
Professe ) INSIGNIA - GENTILITIA - CrUCizaTA hic ad-
scripta, .

Ex crrra scienta NOSTRA DEQUE PATRIARCHALIS

regper
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NosTRZ AvucroriTATis Er MaGIsTRALIS NosTRE PoTES-
TATIS PLENITUDINE , - T

Hocce Dirromare MAGISTRALI CONFIRMAMUS , SACRO-
SANCTA DICIMUS ET PROMULGAMUS. '

Quop sic , nunc et in perpetuum , per universum
orbem, tam inter Commilitones Templi Ordinisque
subjectos , quam apud cunctos cateros, praesentes et
futuros, Eques Temprr (vel EQuitissa Tempr1 ) ha-
beatur, Equitisque ( vel Equrrissz ) Temerr titulo,
nobilitate, statu, stylo, potestate , honoribus , immu- -
nitatibus , ac quibuscumque privilegiis potiatur

Nobilissimus ac fidelissimus Domnus Eques, clzlgr;zlé-
simus frater N. ... (vel nobilissima ac fidelissima
Domna Equitissa , dignissima soror N. . .. )

" Cui Salus et Benedictio : Amen.

Sit prasens Professionis Diploma ab Ordinis Mi-
nistro , Magno Cancellario visum et Magistrali sigillo
obsignatum ; ab Ordinis Ministro , Magno Senescallo,
in Magnae Senescallice Tabulas relatum et ad Conven-
tum N.... (vel Abbatiam N.... ) missum, ab ejusdem
Conventiis (vel Abbalix ) Consistorio subsignalum et
in tabulis conventualibus ( vel Abbatialibns ) perscrip-
tum ; 2 supra dicto Equite (vel dictd Equitissa ) chi-
rographo proprio , ne varietur , in margine notatum et

ipsi coram fratribus ( vel Sororibus) 4 Priore ( vel
Abbatissa ) traditum,